揭阳市发展和改革局文件

揭发改投审〔2025〕10号

______________________________

揭阳市发展和改革局关于揭阳市实验小学
北教学楼、教师办公楼外墙修缮项目

初步设计概算的批复

揭阳市实验小学:

　　《关于申请审核揭阳市实验小学北教学楼、教师办公楼外墙修

缮项目初步设计概算的函》及有关材料收悉。经研究，现函复如

下：

　　一、原则同意你单位委托广东宝骏工程咨询有限公司编制的揭

阳市实验小学北教学楼、教师办公楼外墙修缮项目（投资项目统一

代码：2506-445202-05-01-356864）初步设计概算书。

　　二、项目建设地址：揭阳市榕城区东兴街道仁义路东美阳路北

揭阳市实验小学。项目建设内容及规模为：揭阳市实验小学北教学

—  1  —

楼、教师办公楼外墙修缮（含拆除、装修、水电等）。项目拟建设

工期：2个月。

　　三、项目概算总投资：经对该项目概算书进行审核，项目概算

总投资240.4019万元（见附表），其中工程费用227.0637万元，工程

建设其他费用13.3382万元。

　　四、资金来源：校舍安全保障长效机制资金等财政资金。

　　请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资

控制。

　　附件：揭阳市实验小学北教学楼、教师办公楼外墙修缮项目初

步设计概算核定表

揭阳市发展和改革局

2025年6月27日

市教育局、财政局、统计局
公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

揭阳市实验小学北教学楼、教师办公楼外墙修缮
项目初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 工程费用 227.0637

二
工程建设其他费用（概算编制费、工程设计费、预算编

制费、工程监理费）
13.3382

三 预备费用 0.0000

四 总投资 240.4019

—  1  —